Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2

Александрово-Гайского муниципального района

                                                          Приказ

От    01.09.2012 г №196                                                 с. Александров-Гай

«Об утверждении плана

учебно-воспитательной работы,

графика работы школы на

2012-2013 учебный год»

На основании решения педагогических советов школы (протокол №1     от 30.08. 2012 г)

Приказываю

П.1. Утвердить образовательную программу школы на 2012- 2013 учебный год.

П.2. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования.

П.3. Утвердить учебный  план школы на 2012-2013 учебный год

П.4. Утвердить план  учебно-воспитательной работы школы на 2012-2013 учебный год.

П.5. План по организации ПП и  ПО на  2012-2013 учебный год.

П.6. План методической работы на 2012-2013 учебный год.

П.7. План по реализации ФГОС ООО на 2012-2013 учебный год.

П.8. Утвердить годовой учебный график на 2012-2013 учебный год.

П.9. Утвердить расписание уроков, консультаций, кружков, секций, подготовки к олимпиадам.

П.10. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

                          Директор школы:                 А.А.Котова

      С приказом ознакомлены: